
                                    
                                

REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI 

 

 

1/2 

 
DODATEK Č .5 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

(dále jen „dodatek č. 5“)  

 
 

Článek  č .  1  

SMLUVNÍ  STRAN Y  
 

 

Objednatel: Obec Únanov, Únanov 463, 671 31 Únanov  

 

Bankovní spojení: KB, a.s. Znojmo, číslo účtu: 9528741/0100 

IČO: 00293725 

zastoupený: Mgr. Jindřichem Bulínem, starostou obce, +420 606 445 087 

 

Zhotovitel: „CA ÚNANOV“ 

Správce společnosti:    COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Praha 9 Vysočany, 19000 

Společník:         ATLANTA,a.s., U Atlanty 162, Nový Šaldorf-Sedlešovice, 67181 

    

Společnost COLAS CZ, a.s.je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 
6556 

Bankovní spojení:        Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300 

IČO: 26177005 

DIČ: CZ26177005 

zastoupena: Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih, na základě plné moci, 
sekretariat.jihlava@colas.cz 

 

Společnost ATLANTA,a.s. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. B 
2661 

IČO:           25531549 

zastoupena: Ing. Josefem Dvořákem, předsedou představenstva  

 

Společně dále jen „smluvní strany“, samostatně pak „smluvní strana“   

 

 
 Článek  č .  2  

ÚVODNÍ  USTANOVENÍ  
 

2.1  Smluvní strany spolu uzavřely dne 4.10.2023 smlouvu o dílo na akci: REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ 
NÁVSI (dále také „smlouva o dílo“), ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 k výše uvedené smlouvě.  

2.2  Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na 
změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se předmětu díla, ceny díla a termínu dokončení 
díla. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 5.  

 
 
 
 
 

mailto:sekretariat.jihlava@colas.cz


                                    
                                

REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI 

 

 

2/2 

 
Článek  č .  3  

ZMĚNY  SMLOUVY O  D ÍLO  
 

3.1 Předmět díla specifikovaný zejm. v čl. III. původní smlouvy o dílo se mění o vícepráce a méněpráce. 
Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku 
č. 5. 

3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v čl. VII. původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu 
díla mění tak, že se zvyšuje o 267 780,01 Kč bez DPH, tzn. že cena díla činí nově 44 324 482,15 Kč 
bez DPH. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 5. 

3.3 Článek V., odstavec 1. nově zní: 

Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat do 586 dnů od převzetí staveniště. 
Nesplnění této doby (provedení díla dle § 2604 občanského zákoníku) je sankcionováno smluvní 
pokutou sjednanou Smlouvou. Přílohou této Smlouvy je závazný harmonogram postupu prací. 

 

  

  
Článek  č .  4  

ZÁVĚREČNÁ U STANOVENÍ   
 

4.1  Tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě a je podepsán zaručeným 
elektronickým podpisem. 

4.2 Znění tohoto dodatku bylo schváleno Radou obce Únanov dne 10. 12. 2024 usnesením č. 12/2024,  
bod 20.  

 
 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet 

 
 

Ve Únanově dne (datum el. podpisu) V Jihlavě dne (datum el. podpisu) 

Za objednatele: 

 

 

 

 
...................................................................... 

Obec Únanov 

Mgr. Jindřich Bulín 

 

Za zhotovitele: 

 

 

 

 
....................................................................... 

COLAS CZ, a.s. – Michal Altrichter 

 

 

 

 
....................................................................... 

ATLANTA, a.s. – Ing. Josef Dvořák 

 



COLAS CZ, a.s. Stránka 1 / 1

Souhrnný rozpočet

Kod - popis Cena

06.12.2024

Měna: Kč

DPH Cena s DPH

SP_085 , 1 / 1

Stavba: 2311131071D5_ - DODATEK č. 5 - REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI

Objekt: SO.04 - Pronajímatelný společenský prostor 268 550,37 324 945,9556 395,58

Objekt: SO.06.1 - Komunikace a zpevněná plocha 104 806,21 126 815,5222 009,30

Objekt: SO.06.1 - Komunikace a zpevněná plocha 30 304,00 36 667,846 363,84

Objekt: SO.06.2 - Opěrná stěna 58 317,18 70 563,7812 246,61

Objekt: SO.08.2 -4 - Inženýrské sítě 15 742,25 19 048,123 305,87

Objekt: SO.10 - Mobiliář -200 940,00 -243 137,40-42 197,40

276 780,01CELKEM Stavba: 2311131071D5_ - DODATEK č. 5 - REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI 334 903,8158 123,80



COLAS CZ, a.s. Stránka 1 / 4

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

06.12.2024

Měna: Kč

SP_001 , 1 / 4

Stavba: 2311131071D5_ - DODATEK č. 5 - REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI

     Objekt: SO.04 - Pronajímatelný společenský prostor

          Etapa: Z/03 - Změna č.3 (Pronajímatelný společenský prostor) - bar

               6 - Úpravy povrchu, podlahy

01 602016142RT1 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka  
vrstvy 3 mm

20,775000 M2 159,50 3 313,61

Součet za 3 313,616 - Úpravy povrchu, podlahy

               766 - Konstrukce truhlářské

03 766001 d+m Vybavení přípravny a baru - I.  
Barový pult

-1,000000 KPL 49 266,00 -49 266,00

04 766002 d+m Vybavení přípravny a baru II.  
Pracovní a odkládací plocha

-1,000000 KPL 77 175,00 -77 175,00

05 766003 d+m Vybavení přípravny a baru III.  
Pracovní a odkládací plocha

-1,000000 KPL 67 158,00 -67 158,00

06 766004 d+m Vybavení přípravny a baru IV.  
Pracovní a odkládací plocha

-1,000000 KPL 74 844,00 -74 844,00

07 7660301Q00 Vybavení přípravny a baru (návrh arch.  
Švaříček)

1,000000 KPL 520 148,60 520 148,60

08 7660301Q01 Vybavení přípravny a baru - koordinace 1,000000 KPL 26 007,40 26 007,40

Součet za 277 713,00766 - Konstrukce truhlářské

               781 - Obklady keramické

09 781475118R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,  
30x45 cm

24,580000 M2 798,00 19 614,84

10 781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,  
30x60 cm

-45,355000 M2 790,00 -35 830,45

11 597813721R Obkládačka 20x40 bílá lesk -49,890500 M2 410,00 -20 455,10
12 7815118Q Obklad Revival Olive Brilho 300x450mm 28,500000 M2 858,00 24 453,00
13 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické,  

výšky do 6 m
-0,411640 t 688,00 -283,21

Součet za -12 500,92781 - Obklady keramické

               99 - Staveništní přesun hmot

02 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 0,112190 t 220,00 24,68

Součet za 24,6899 - Staveništní přesun hmot

Celkem Etapa: Z/03 - Změna č.3 (Pronajímatelný společenský prostor) - bar 268 550,37

Celkem Objekt: SO.04 - Pronajímatelný společenský prostor 268 550,37

     Objekt: SO.06.1 - Komunikace a zpevněná plocha

          Etapa: SO 08.2 - Oprava dešťové kanalizace

               1 - 1 - Zemní práce

02 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v  
blízkosti podzemního vedení

0,230000 M3 594,00 136,62

03 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.  
3 objemu do 100 m3

10,400000 M3 569,00 5 917,60

04 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do  
2000 mm v hornině tř. 3

5,200000 M3 31,00 161,20

05 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.  
4 objemu do 100 m3

6,300000 M3 733,00 4 617,90

06 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do  
2000 mm v hornině tř. 4

3,150000 M3 39,00 122,85

07 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 4,170000 M3 1 366,00 5 696,22
13 151811132 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4  

m š do 2,5 m
35,000000 M2 5,00 175,00

14 151811232 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do  
4 m š do 2,5 m

35,000000 M2 1,00 35,00



COLAS CZ, a.s. Stránka 2 / 4

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

06.12.2024

Měna: Kč

SP_001 , 2 / 4

15 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř.  
1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

16,700000 M3 125,00 2 087,50

16 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř.  
5 až 7 hl výkopu do 2,5 m

4,170000 M3 125,00 521,25

17 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m  
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

16,700000 M3 413,00 6 897,10

18 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění  
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4  
ZKD 1000 m přes 10000 m

50,100000 M3 1,00 50,10

19 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m  
výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7

4,170000 M3 413,00 1 722,21

20 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění  
výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7  
ZKD 1000 m přes 10000 m

12,510000 M3 1,00 12,51

21 171201201 Uložení sypaniny na skládky 20,870000 M3 24,00 500,88
22 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu  

- zeminy a kameniva na skládce
37,566000 t 155,00 5 822,73

23 174101101b Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem  
objektů sypaninou se zhutněním

12,400000 M3 462,00 5 728,80

24 58331200 vhodný zásypový materiál 22,320000 t 286,00 6 383,52
25 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez  

prohození, uloženou do 3 m
8,470000 M3 286,00 2 422,42

26 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B 16,940000 t 229,00 3 879,26

Součet za 52 890,671 - 1 - Zemní práce

               3 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce

28 358315R1 Bourání stávajícího potrubí TBH DN 250 15,000000 M 306,00 4 590,00

Součet za 4 590,003 - 3 - Svislé a kompletní konstrukce

               8 - 8 - Trubní vedení

33 871370310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého  
plnostěnného SN 10 z polypropylenu  
DN 250

15,000000 M 189,00 2 835,00

34 28617022 trubka kanalizační PP plnostěnná  
třívrstvá DN 250x6000 mm SN 10

15,000000 M 1 790,00 26 850,00

Součet za 29 685,008 - 8 - Trubní vedení

               998 - 998 - Přesun hmot

57 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z  
plastických hmot otevřený výkop

45,232160 t 390,00 17 640,54

Součet za 17 640,54998 - 998 - Přesun hmot

Celkem Etapa: SO 08.2 - Oprava dešťové kanalizace 104 806,21

Celkem Objekt: SO.06.1 - Komunikace a zpevněná plocha 104 806,21

     Objekt: SO.06.1 - Komunikace a zpevněná plocha

          8 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ

01 895941343 Osazení vpustí uličních DN 500 z  
betonových dílců, dno vysoké s  
kalištěm

2,000000 KUS 1 661,00 3 322,00

02 59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm 2,000000 KUS 1 301,00 2 602,00
03 895941366 Osazení vpustí uličních DN 500 z  

betonových dílců, skruž průběžná s  
výtokem

2,000000 KUS 1 558,00 3 116,00

04 59223824 vpusť uliční skruž betonová  
590x500x50mm s výtokem (bez vložky)

2,000000 KUS 1 270,00 2 540,00

05 895941361 Osazení vpustí uličních DN 500 z  
betonových dílců, skruž středová 290  
mm

2,000000 KUS 1 110,00 2 220,00

06 59223825 vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm 2,000000 KUS 605,00 1 210,00
07 59223821 vpusť uliční prstenec betonový  

180x660x100mm
2,000000 KUS 847,00 1 694,00



COLAS CZ, a.s. Stránka 3 / 4

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

06.12.2024

Měna: Kč

SP_001 , 3 / 4

08 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a  
košů na bahno pro třídu zatížení D400,  
E600

2,000000 KUS 1 829,00 3 658,00

09 59224481 mříž vtoková s rámem pro uliční  
vpusť 500x500mm, zatížení 40t

2,000000 KUS 4 971,00 9 942,00

Součet za 30 304,008 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ

Celkem Objekt: SO.06.1 - Komunikace a zpevněná plocha 30 304,00

     Objekt: SO.06.2 - Opěrná stěna

          767 - Konstrukce zámečnické

001 767951114R00 Pozinkování ocelových výrobků,  
hmotnost celková od 100 do 300 kg

1 057,137600 kg 34,00 35 942,68

002 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických  
konstr. do 100 kg - větší profil madla

83,220000 kg 64,40 5 359,37

003 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických  
konstr. do 20 kg - pásovina

114,580000 kg 148,50 17 015,13

Součet za 58 317,18767 - Konstrukce zámečnické

Celkem Objekt: SO.06.2 - Opěrná stěna 58 317,18

     Objekt: SO.08.2 -4 - Inženýrské sítě

          Etapa: SO 08.4.1 - Vodovodní přípojka - příprava na uliční rosič

               1 - 1 - Zemní práce

04 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v  
blízkosti podzemního vedení

1,000000 M3 594,00 594,00

10 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.  
3 objemu do 100 m3

2,500000 M3 569,00 1 422,50

11 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do  
2000 mm v hornině tř. 3

2,500000 M3 31,00 77,50

17 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř.  
1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

2,500000 M3 125,00 312,50

19 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m  
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

2,500000 M3 413,00 1 032,50

20 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění  
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4  
ZKD 1000 m přes 10000 m

7,500000 M3 1,00 7,50

23 171201201 Uložení sypaniny na skládky 2,500000 M3 24,00 60,00
24 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu  

- zeminy a kameniva na skládce
4,500000 t 155,00 697,50

25 174101101b Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem  
objektů sypaninou se zhutněním

1,250000 M3 462,00 577,50

26 58331200 vhodný zásypový materiál 2,250000 t 286,00 643,50
27 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez  

prohození, uloženou do 3 m
1,250000 M3 437,00 546,25

28 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B 2,500000 t 229,00 572,50

Součet za 6 543,751 - 1 - Zemní práce

               8 - 8 - Trubní vedení

30 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11  
otevřený výkop svařovaných  
elektrotvarovkou D 20 x 3,0 mm

23,400000 M 103,00 2 410,20

31 28613595 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10%  
signalizační vrstvou SDR 11 20x3,0

23,400000 M 44,00 1 029,60

43 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na  
potrubí PVC

23,400000 M 73,00 1 708,20

44 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z  
PVC 25 cm

23,400000 M 20,00 468,00

45 693343400 šachta kontrolní plast 300x300mm 1,000000 KUS 1 730,00 1 730,00

Součet za 7 346,008 - 8 - Trubní vedení

               998 - 998 - Přesun hmot



COLAS CZ, a.s. Stránka 4 / 4

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

06.12.2024

Měna: Kč

SP_001 , 4 / 4

47 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z  
plastických hmot otevřený výkop

4,750000 t 390,00 1 852,50

Součet za 1 852,50998 - 998 - Přesun hmot

Celkem Etapa: SO 08.4.1 - Vodovodní přípojka - příprava na uliční rosič 15 742,25

Celkem Objekt: SO.08.2 -4 - Inženýrské sítě 15 742,25

     Objekt: SO.10 - Mobiliář

          799 - Ostatní

12 08b S - ochranný rám stromový průměr  
400mm, výška 150mm

-4,000000 KS 50 235,00 -200 940,00

Součet za -200 940,00799 - Ostatní

Celkem Objekt: SO.10 - Mobiliář -200 940,00

276 780,01CELKEM Stavba: 2311131071D5_ - DODATEK č. 5 - REVITALIZACE ÚNANOVSKÉ NÁVSI

276 780,01Celkem zaokrouhleno


		2024-12-12T08:38:11+0100
	Michal Altrichter


		2024-12-17T15:29:18+0100
	Ing. Josef Dvořák
	I am the author of this document


		2024-12-18T09:26:18+0100
	Mgr. Jindřich Bulín




